2

Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.03.2021	                   № 22  -па

р.п. Многовершинный

О подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проекты внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. График проведения работ по подготовке проекта изменений в Генеральный план городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2.2. График проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов и на официальном сайте в сети интернет Администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края" http//:mnogovershinnyj.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения 						         Я.В.Федоров